
РЕСПУБЛИКА Ц^ЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Л
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2017 г. № 451 

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 26 декабря 2016 года № 464 

«О внесении изменения в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 1 ноября 2016 года № 364 

«Вопросы Министерства промышленности и транспорта 
Республики Северная Осетия-Алания» и составе коллегии 

Министерства промышленности и транспорта 
Республики Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 26 декабря 2016 года № 464 «О внесении изменения в 
постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 
1 ноября 2016 года № 364 «Вопросы Министерства промышленности и 
транспорта Республики Северная Осетия-Алания» и составе коллегии 
Министерства промышленности и транспорта Республики Северная 
Осетия-Алания» следующие изменения:

в составе коллегии Министерства промышленности и транспорта 
Республики Северная Осетия-Алания, утвержденном постановлением:

1) ввести в состав коллегии Бурдзиева Валерия Юрьевича, 
председателя Комитета Парламента Республики Северная Осетия-Алания 
по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству 
(по согласованию);

2) вывести из состава коллегии Андиева Сослана Петровича;



3) должность Дауева Олега Тугановича изложить в следующей 
редакции: «начальник отдела Министерства промышленности и
транспорта Республики Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Т. Тускаев


